
回 覧 

 

 

【再周知】三国中央保育所跡地周辺への無断駐車はご遠慮ください 

 

 

日頃より、市の児童福祉にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 先月、三国中央保育所跡地における無断駐車についてご遠慮いただくようお願いしたと

ころですが、周辺の市有地（旧送迎用駐車場）や、敷地内の防火水槽近辺への駐車が依然

見受けられます。 

 特に、防火水槽近辺への駐車は非常時における消火活動の妨げになる恐れがあります。 

近隣地域の皆様におかれましては、市有地での無断駐車をご遠慮いただき、適切な駐車

場の利用や車両の保管等、地域全体の安全と利便性を向上させるためのご協力をお願いい

たします。 

 

 

【周辺図】 

 

 

 

 

 

 

. 
問い合わせ先 

坂井市役所 保育課 

℡：0776-50-3088 

保育所跡地 

防火水槽 

旧送迎用駐車場 


